
Keychains
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:59 PM

KLÍČENKY



254

Corks 93145Millau 95051

160

160

Klíčenka z korku a kovu. Dodáváno v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � 20 x 100 mm | Krabička: 54 x 125 x 16 mm
 # LSR, DUV, SCR, TRD, TRS

Kč 80,00

Korková klíčenka. Dodává se v kartonové 
krabičce (rozložitelné).

 � 35 x 55 x 3 mm
 # PDP, LSR

Kč 31,50



255

Homer Square 95070

Homer Round 95071

160

160

Obdélníková bambusová klíčenka 
s kovovým pouzdrem. Dodává se v krabičce 
z řemeslného papíru.

 � 22 x 47 x 5 mm
 # LSR, DOM, PDP

Kč 54,30

Kulatá bambusová klíčenka 
s kovovým pouzdrem. Dodává se s krabicí 
z řemeslného papíru.

 � 36 x 40 x 4 mm
 # LSR, DOM, PDP

Kč 59,30

Kroužek na klíče 
Zařaďte přírodní materiály do svých 
každodenních předmětů.



256

Ringbolt 93368

Albright 93177 Zabel 93158 Anchor 93369

105

119105104103

119

107

127

128119105104103

Kovová klíčenka s prostorem pro potisk, s otvírákem na lahve 
a karabinou. Klíčenka se dodává v dárkové krabičce.

 � 29 x 52 x 4 mm
 # LSR, DOM, SCR

Kč 53,40

Ideální produkty 
pro přizpůsobení 
pomocí domingu

Kovová a PU klíčenka vhodná k přizpůsobení 
pomocí domingu.

 � 39 x 57 x 5 mm
 # LSR, DOM, PDP

Kč 43,30

S karabinou

Otáčení o 360°

Kovová klíčenka s možností potisku 
na doming (3D). Tato potisknutelná klíčenka 
se dodává v dárkové krabičce.

 � 30 x 54 x 4 mm
 # PDP, DOM, LSR, SCR

Kč 35,40

Klíčenka z kovu a popruhoviny s možností 
potisku na doming (3D). Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � 27 x 61 x 5 mm
 # LSR, DOM, SCR

Kč 37,60



257

Bourchier 93363

Watoh 93354

Bachmann 93171Bale 93143

Bumper 93178

114

105

103 105

103

114 128113

128

103

Travolta 
93314
	� .249

105

104

103 104 124

124

Přívěsek na klíče 
z kovu a PU s háčkem. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � 21 x 77 x 8 mm
 # LSR, SCR

Kč 73,60

Kulatá klíčenka z kovu a PU. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � 18 x 90 x 7 mm
 # LSR, SCR

Kč 50,40

Několik barev, které se přizpůsobí vašim potřebám. 
Využijte příležitosti a udělejte rozdíl!

Kovová klíčenka s PU obalem. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 38 x 76 x 9 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 58,80

Přívěsek na klíče z kovu a PU. Dodává 
se v dárkové krabičce.

 � 22 x 65 x 8 mm
 # LSR, DOM, SCR

Kč 56,30

Přívěsek na klíče z kovu a PU. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � 20 x 56 x 5 mm
 # LSR, SCR

Kč 45,80



258

Homier 93167Ulrich 93084 Paw 93364

127

107

127

Gripitch 93077

Berry 
93339
	� .276

123104103 119105 128

Hliníková klíčenka ve tvaru domu.
 � 38 x 35 x 2 mm
 # PDP, LSR

Kč 12,40

Originální formáty 
pro různé dárky

Kovová klíčenka ve tvaru domu. Tato 
potisknutelná klíčenka se dodává 
v dárkové krabičce.

 � 49 x 36 x 3 mm
 # LSR, SCR

Kč 39,90

Hliníková klíčenka ve tvaru kosti. Ideální pro 
elegantní vzhled vašeho nejlepšího přítele.

 � 38 x 25 x 1 mm
 # LSR, PDP

Kč 12,20

210D tašky se stahovací šňůrkou s reflexními 
prvky a zapínáním na stahovací šňůrku. 
Propagační produkt.

 � 28 x 60 x 6 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 30,00



259

Lergan 93141Porthos 93399 Fido 93089

Helli 93394 Baitt 93151

147

114

109

105

103

147128127

105

114109

108107105103

107

103

114

107

127

Hliníková klíčenka se třemi LED světly. 
Zahrnuje čtyři LR44 baterie.

 � Ø17 x 62 mm
 # LSR, PDP

Kč 35,40

Kovová klíčenka s mincí vhodnou pro 
vozík do supermarketu. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � 32 x 40 mm | Mince: Ø24 mm
 # LSR, SCR

Kč 59,80

Klíčenky s užitečnými 
funkcemi pro váš 
každodenní život

Kovový přívěšek na klíče ve tvaru mince.
 � 23 x 80 mm
 # LSR

Kč 14,90

Kovová klíčenka s otvírákem na láhve.
 � 22 x 42 x 9 mm
 # LSR

Kč 33,90

Hliníková klíčenka s otvírákem. K dispozici v široké škále barev.
 � 11 x 60 x 15 mm
 # SCR, LSR

Kč 6,80



260

Close 98824

Ashley 94124Coppi 94129

Matthew 58823

Handy 95049 Handy Safe 95048

114

107

105

114

103

119

127 137

127

105 103 119114105

106

109108

105

104
108

106

105 114

103

105

11,5

Hliníková karabina s otvírákem na lahve. Produkt není určen 
pro horolezecké účely.

 � 44 x 79 x 3 mm
 # LSR, SCR

Kč 17,60

Klíčenka se svinovacím metrem 1 m.
 � 40 x 40 x 9 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 14,30

Klíčenka se svinovacím metrem 1,5 m 
s brzdou.

 � 60 x 48 x 15 mm
 # PDP, DUV

Kč 14,70

Hliníková karabina s klíčenkou a plochou pro potisk. Tento 
výrobek není určen na horolezectví.

 � 32 x 57 x 5 mm
 # LSR

Kč 9,90

Hliníková klíčenka s otvírákem na lahve. Díky jejímu designu 
ji lze použít k otevírání dveří a špičku lze používat rovněž 
na tlačítka např. v bankomatech nebo ve výtazích.

 � 37 x 88 x 4 mm
 # LSR, SCR

Kč 9,70

ABS klíčenka. Díky jejímu designu ji lze použít k otevírání dveří 
a špičku lze používat rovněž na tlačítka např. v bankomatech 
nebo ve výtazích.

 � 38 x 69 x 5 mm
 # PDP

Kč 4,50

S otvírákem na lahve

Kroužek klíčů s extra funkcemi

Antibakteriální úprava



261

Boling 93063Sullivan 95018

Lime 93062 Belair 93076Bowen 93056

128109108

106105104

110

110

110

109

110

Průhledná klíčenka z PS ve tvaru kruhu. 
Vyrobeno v Evropě.

 � Ø40 x 5 mm
 # DGL

Kč 9,60

Klíčenka z PS ve tvaru mince - použitelná do vozíků 
v supermarketech. Vyrobeno v Evropě.

 � 25 x 60 x 2 mm
 # PDP

Kč 5,00

PS klíčenka s místem na vložení 
potisknutelného štítku. Vyrobeno v Evropě.

 � 35 x 58 x 6 mm
 # DGL

Kč 9,60

PS klíčenka s místem na vložení 
potisknutelného štítku. Vyrobeno v Evropě.

 � 31 x 73 x 5 mm
 # DGL

Kč 9,60

PS čtvercová průhledná klíčenka. Vyrobeno 
v Evropě.

 � 43 x 55 x 5 mm
 # DGL

Kč 9,60



262

	� .324TUBE
ORIGINAL

NAUTIC

75090 75092

75093

75091

75089

75092

75093

75089

75091

75090

Skladem je k dispozici 12 barev40 barev k dispozici skladem

Elastické dostupné ve všech barvách Pantone®.

Elastické dostupné ve všech barvách Pantone®.

Šňůrka na krk Lanyard krátký námořní lanyard 
z polyesteru s 12 standardními barvami k dispozici 
pro přizpůsobení. Zahrnuje následující příslušenství 
a doplňky: černý elastický; Sublimační štítek 
43 x 15 mm a malá 9 mm karabina.

 � Ø7 x 150 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

Šňůrka na krk Lanyard dlouhý trubkový spojovací 
prostředek z polyamidu s 40 standardními barvami 
k dispozici pro přizpůsobení. Zahrnuje následující 
příslušenství a doplňky: černý elastický; Sublimační 
štítek 43 x 15 mm a Ø32 mm obrúčka.

 � Ø7 x 470 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

Šňůrka na krk Lanyard dlouhý trubkový spojovací 
prostředek z polyamidu se 40 standardními 
barvami k dispozici pro přizpůsobení. Zahrnuje 
následující příslušenství a doplňky: černý 
elastický; Sublimační štítek 43 x 22 mm; 55 mm 
kovový hák a bezpečnostní zámek Ø6 mm.

 � Ø7 x 470 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

Šňůrka na krk Lanyard dlouhý námořní lanyard 
z polyesteru s 12 standardními barvami 
k dispozici pro přizpůsobení. Zahrnuje následující 
příslušenství a doplňky: černý elastický; 
Sublimační štítek 43 x 22 mm, kovový háček 
s bezpečnostním zámkem 55 mm a ř6 mm.

 � Ø7 x 470 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

Šňůrka na krk Lanyard dlouhý trubkový spojovací 
prostředek z polyamidu se 40 standardními barvami 
k dispozici pro přizpůsobení. Zahrnuje následující 
příslušenství a doplňky: černý elastický; Sublimační 
štítek 43 x 15 mm a malá 9 mm karabina.

 � Ø7 x 150 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání



263

75096

COTTONCORK

150

150

Heathrow 94411Ballina 94410

106

106

333

Hobart 94975

Mendoza 94976

Seccur 
94970
	� .160

Šňůrky vyrobené ze 100% přírodního 
materiálu: bavlna

Potisknutelná korková šňůrka Lanyard. 
Zahrnuje následující příslušenství 
a doplňky: štítkem bavlny (43 x 15 mm); 
Karabina (9 mm) a bezpečnostní zámek.

 � Ø5 x 470 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

100% bavlněná šňůrka 
s kovovou karabinou.

 � 20 x 480 mm
 # TRD, TRS

Kč 11,80

100% bavlněná šňůrka s kovovou 
karabinou. Odnímatelná spona 
a bezpečnostní zámek.

 � 20 x 510 mm
 # TRS, TRD

Kč 22,10

Náramek Lanyard z polyesteru. Sublimace 
na obou stranách náramku. Bezpečnostní 
zámek součástí dodávky.

 � Přizpůsobitlená plocha/strana: 15 x 640 mm. 
Délka náramku: 15 x 320 mm.

 # SUB
Ceny na vyžádání

Náramek Lanyard z polyesteru. 
Sublimace na jedné straně náramku. 
Bezpečnostní zámek součástí dodávky.

 � Přizpůsobitlená plocha: 15 x 640 mm. 
Délka náramku: 15 x 320 mm.

 # SUB
Ceny na vyžádání

Odnímatelná 
přezka z vláken 
pšeničné slámy



264

Lariat 94405Anquetil 94401Murray 94402

124 119

105 104

128

119

102104 104

109

128

106

105

108 106 106105

132 124

114108

128119

108

124

103

123

Manila 94977

106

103103

119

105

124

Polyesterová šňůrka s kovovou karabinou.
 � 20 x 480 mm
 # TRD, TRS

Kč 7,40

Polyesterová šňůrka s kovovou karabinou, 
odnímatelnou sponou a popruhem 
na mobilní telefon.

 � 20 x 530 mm
 # TRS, TRD

Kč 12,40

Polyesterová šňůrka s kovovou 
karabinou, odnímatelnou přezkou, 
popruhem na mobilní telefon 
a bezpečnostním zámkem.

 � 20 x 510 mm
 # TRS, TRD

Kč 14,70

Polyesterová sublimační šňůrka s karabinou.
Perzonalizace je můžná na obou 
stranách šňůrky.

 � Přizpůsobitlená plocha/strana: 20 x 940 mm. 
Délka šňůrky: 20 x 470 mm.

 # SUB
Ceny na vyžádání



265

rP
E
T

rP
E
T

Brighton 94972 Dover 94973Bristol 94971 Windsor 94974

	� .328

106106106106

Seznamte se se všemi 
lanyardy, které jsou 
vhodné pro sublimaci

Sublimační šňůrky 
Umožňují kvalitní tisk na obě strany pásky na dva různé 
druhy materiálů: rPET a polyester.

Polyesterová sublimační šňůrka 
s karabinou.Perzonalizace je můžná 
na obou stranách šňůrky. Vyrobeno 
v Evropě.

 � 20 x 470 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

PET (100% rPET) Polyesterová 
sublimační šňůrka s karabinou 
a bezpečnostním zámkem. Perzonalizace 
je možná na obou stranách šnůrky.

 � 20 x 470 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

Polyesterová sublimační šňůrka 
s karabinou a bezpečnostním zámkem. 
Perzonalizace je možná na obou 
stranách šnůrky. Vyrobeno v Evropě.

 � 20 x 470 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

PET (100% rPET) Polyesterová 
sublimační šňůrka s karabinou.
Perzonalizace je můžná na obou 
stranách šňůrky. Vyrobeno v Evropě.

 � 20 x 470 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání



266

Weave 94408Nicolaus 94446

Miller 93124 Forsyth 93357

Yeats 53569

Whitman 93359

105104

128124106

103

110

110

128114

128119105104

119

105 106104103

105103

114 119 128

Nastavitelná polyesterová šňůrka na krk 
s kovovou karabinou, bezpečnostním 
zámkem a plochou pro doming (3D).

 � Ø5 x 450 mm
 # PDP, DOM

Kč 21,30

Silikonové pouzdro na kartu se šňůrkou 
a držákem na chytrý telefon.

 � Vizitkář: 57 x 86 x 4 mm | 
Šňůrka: 420 mm

 # SCR
Kč 30,50

Malé víceúčelové pouzdro 600D se zipem 
a klíčenkou uvnitř.

 � 120 x 80 mm
 # TRS, TRD

Kč 22,10

Držák jmenovky z PVC. Tento držák má otvor, 
který umožňuje připnutí karabiny.

 � 110 x 90 mm
 # PDP, SCR

Kč 3,10

Držák na jmenovku s kovovým 
klipem, prodlužitelný až na 900 mm. 
S průhledným klipem a knoflíkem 
na přidání visačky. Zatahovací 
mechanismus umožňuje zobrazení karet 
bezpečným a pohodlným způsobem.

 � Ø32 x 7 mm
 # PDP, DOM

Kč 10,10

Obal na jmenovku z PVC. Tento obal 
na jmenovku má otvory, které umožňují 
použití karabiny.

 � 110 x 170 mm
 # PDP, SCR

Kč 5,30

S bezpečnostním 
zámkem

Ø05 mm


	Keychains

